
ПРИХОДИ

1 01.01.2021-31.06.2021 248,985,988

2 01.01.2022-30.06.2022 246,976,324

1 01.06.2021-31.06.2021 56,803,726

2 01.06.2022-30.06.2022 37,098,558



ЈУНИ 2022 ГОДИНА 

САЛДО ОД 31.05.2022 5,025,735
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.06.-30.06.2022 37,098,558
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.06.-31.06.2022 36,241,125

САЛДО ОД 30.06.2022 5,883,168



ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ ЈУНИ 2022

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС
1 А1 МАКЕДОНИЈА 71,461
2 АВТО СЕРВИС ВИС 46,141
3 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 180,788
4 АНИЗОР 1,047,618
5 АПРИОРИ КОМУНИКАЦИИ 67,484
7 БАЛКАН ЕНЕРЏИ 18,183
8 БЛИЦ ИНЖИНЕРИНГ 939,000
9 БОТИЧЕЛИ 10,000

10 ВАНИЛА ФУД 479,150
11 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 51,166
12 ГАМА ГРАДБА 291,000
13 ГЕО ПРИМ ИНЖИНЕРИНГ 93,913
14 ДЕКРА 5,730,571
15 ДРИСЛА ДЕПОНИЈА 21,091
16 ЕВН ГРУП 1,286,474
17 ЕВНХОМЕ 544,239
18 ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 92,812
19 ЕВРОИНС 21,348
20 ЕДУСОФТ 53,702
21 ЕНЕРГОМОНТАЖА 120,000
22 ЕНЕРГО ИНВЕСТ ТРЕЈД 2,834,067
23 ЕУРОМАК 14,160
24 ЖИКОЛ 1,436,61024 ЖИКОЛ 1,436,610
25 ЗЕЛС 13,215
26 ИНТ ГЛОБАЛ 509,901
27 К ЕНД Д АУДИО 156,696
28 КОНТАКТ СЕРВИС 29,500
29 КОЧО РАЦИН 8,000
30 МАКЕДОНСКА ПОШТА 24,309
31 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 237,164
32 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАСИИ 29,736
33 МАСТЕФ 1,000,000
34 МВР НА РМ 161,424
35 МОБИЛ ЕЛ 738,379
36 МСС 30,892
37 ОФИС ПЛУС 25,352
38 ПАТРОЛ ЛТД 1,734,597
39 ПЕЧАТНИЦА ЕВРОПА 92 590,010
40 СЛОБОДЕН ПЕЧАТ 10,620
41 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 5,100
42 ТРИ М ТРЕЈД 10,623
43 ФБ ЕКОНОМСКО ПРАВЕН КОНСТ 2,360
44 ТОП БИЛД 1,571,428
45 ТРИ М ТРЕЈД 10,623
46 ХОРТИ ДИЈАЗН 123,230

47
ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ 
НА ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 6,231,582

48 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 0
49 ИСПЛАТА НА КАМАТА НА КРЕДИТ 381,688
50 ИСПЛАТА НА РАТА ЗА КРЕДИТ 2,090,011
51 ИСПЛАТА ПО СУДСКИ РЕШЕНИЈА 2,635,993



52 ИСПЛАТА НА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 226,665

53
ИСПЛАТА НА ТРАНСФЕРИ ПРИ 
ПЕНЗИОНИРАЊЕ 62,160

54
ИСПЛАТА НА ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И 
КУЛТУРА СОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ 449,724

55 РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 21,548
56 ИСПЛАТА НА ДДВ 1,667,617

ВКУПНО 36,241,125
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